Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000 - CNPJ: 87.490.306/0001-51

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

Edital n° 106 PSS CIE-E

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA SECA - EDITAL Nº 105/2022

Curso Nome do EE
Nº

Inscr
Data de Inscrição Ano/sem PCD

ENSINO MEDIO BEATRIZ OLIVEIRA DE MACEDO 3 07/07/2022 15:22 2 NAO

DIREITO CARLOS RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 16 13/07/2022 00:40 2 NAO

ENSINO MEDIO CINDIELI DOMINGOS DA COSTA 27 15/07/2022 17:42 3 NAO

ENSINO MEDIO CLAUDIA JULIANA PEREIRA COSTA 2 06/07/2022 20:34 3 NAO

ENSINO MEDIO DANIEL RIGHI BOLZAN 19 13/07/2022 18:48 2 NAO

ENSINO MEDIO DIOGO MASSIRER PALLAR 22 14/07/2022 15:11 1 NAO

ENSINO MEDIO ELISA SOUZA DA COSTA 30 17/07/2022 16:28 3 NAO

ENSINO MEDIO EVELLYN DA SILVA GARCIA 31 18/07/2022 14:38 1 NAO

ENSINO MEDIO HERICK BORGES DOS SANTOS 29 16/07/2022 23:23 3 NAO

DIREITO JOAO VICTOR FERREIRA LOPES 11 11/07/2022 16:51 2 NAO

DIREITO JORDANA SARTORI 5 07/07/2022 21:43 9 NAO

PEDAGOGIA KARINE BORDIGNON WEGNER 18 13/07/2022 14:37 4 NAO

ENSINO MEDIO KAYLANE RIBEIRO MEDEIROS 28 15/07/2022 20:28 3 NAO

ENSINO MEDIO KETLIN RODRIGUES PAIVA 14 11/07/2022 23:09 1 NAO

DIREITO LAURA CANDIDA TAVARES 15 12/07/2022 19:13 3 NAO

DIREITO LUANNE OLIVEIRA ABREU 10 11/07/2022 12:45 8 NAO

ENSINO MEDIO LUCAS ADRIANO MENEZES MENDES 12 11/07/2022 20:20 2 NAO

ENSINO MEDIO LUCAS MACHADO DA SILVEIRA 13 11/07/2022 21:00 2 NAO

DIREITO LUIZ FELIPE DUMERQUI SCHOLZ 24 14/07/2022 23:34 5 NAO

DIREITO MANUELA TRINDADE HUBNER 6 08/07/2022 06:55 6 NAO

ENSINO MEDIO MOISES SOARES MONTEIRO 26 15/07/2022 09:27 1 NAO

ENSINO MEDIO PAMELA VALERIA MORAES KASPER 20 13/07/2022 20:56 2 NAO

DIREITO PAOLA DA SILVA VAZ 17 13/07/2022 10:26 4 NAO

DIREITO RAQUEL FAGUNDES ROCKENBACH 21 13/07/2022 22:14 3 NAO

DIREITO ROMANA GIRIBONI PEDRON FRANCO 25 15/07/2022 01:51 3 NAO

TECNICO EM

ENFERMAGEM SIMONE KASPER TORRES 23 14/07/2022 17:50 2 NAO

DIREITO SUSANA ELISA XAVIER 7 09/07/2022 07:40 2 SIM

ENSINO MEDIO TIAGO TOLFO MORAES 9 10/07/2022 11:48 1 NAO

PEDAGOGIA EAD

VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA

SOAES 8 10/07/2022 10:24 6 NAO

DIREITO VITORIA SILVA DE SOUZA 1 06/07/2022 11:39 2 NAO

ENSINO MEDIO VIVIANE CARPES DA SILVA 4 07/07/2022 16:43 2 NAO

Restinga Sêca, 19 de julho de 2022.

Paulo Ricardo Salerno

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

João Iraja Rosa da Silva

Sec. Munic. De Administração

 As
si

na
do

 p
or

 2
 p

es
so

as
:

JO
Ã

O
 IR

A
JÁ

 R
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

 e
 P

A
U

LO
 R

IC
A

R
D

O
 S

A
LE

R
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

es
tin

ga
se

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

8E
C

-9
41

1-
7E

F
9-

5A
F

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
8E

C
-9

41
1-

7E
F

9-
5A

F
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 78EC-9411-7EF9-5AF7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA (CPF 353.XXX.XXX-53) em 19/07/2022 16:59:30 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PAULO RICARDO SALERNO (CPF 001.XXX.XXX-07) em 19/07/2022 20:33:36 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/78EC-9411-7EF9-5AF7

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/78EC-9411-7EF9-5AF7